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MUNICIPIO DE CAPITAO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO

EDITAL 04/2026 — RESULTADO DA
HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES

Divulga a Lista Oficial de InscrigGes.
O Municipio de Capitdo torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricido Homologada encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. N3do houve recursos referentes a homologagdo das inscrigoes.

Capitdo, 23 de janeiro de 2026.
MARCIO ANDRE DA COSTA
Prefeito Municipal
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INSCRICAO

2479909
2521497
2479931
2521187
2521999
2481969
2521481
2482964
2482252
2480083
2520551
2485600
2480939
2480451
2479278

2489078
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Anexo Unico — Relagdo Nominal de Candidatos com Inscrigdo Homologada

CANDIDATO(A)

ANDRE LUIZ VIERA
BARBARA LUCIA FIORENTIN
DAIANE VANSING DA SILVEIRA
DJENYFER BOUVIE MACHADO
FABIO SILVA DE LIMA
FRANCIELE FACCHINI
GRAZIELA POSSAMAI SALTON
HEDINA DE SOUZA
JULIA VICTORIA MORAES DOS SANTOS
LEIDIANE DE PAULA OLIVEIRA MIRANDA
LETICIA DORR BLANGER
MARCIANE BITARELLO
MILTON DA SILVA SCHUVARTZ
ROGER TOLEDO FRAGOSO
TIELEN DE MORAIS BIAZUS

VANDRIGO NEIRONE ROSA DUTRA

23 de janeiro de 2026

CARGO

Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias
Agente de Combate a Endemias

Agente de Combate a Endemias
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